# **Badische Landesbibliothek Karlsruhe**

**Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe**

## **Historia Marchionum Badensium & Hachbergensium - Cod. Karlsruhe 3293 II 10**

**Gamans, Johannes**

**St. Peter auf dem Schwarzwald, 1758**

Scio, quid facturus sis, amice lector

[urn:nbn:de:bsz:31-267058](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-267058)

Scio, quid factururus sis, amice Lector! 3.

me quidem pro viro bono habebis, attamen ver-  
bis meis ac nuda asserioni meae non acquiesces,  
suscitaberis identidem, quo Auctore, quo teste haec  
dicit? Bene habet: tantum abest, ut querat, grave  
abs te mihi onus imponi, ut gaudere malim, et  
magno me onere levatim profiteri. Silebo ut plu-  
rimum ego, Auctores et Testes loqui sinam, et quidam  
sua quemcumque lingua, Latinos latine, Teutonicos  
Teutonice, Gallos gallice, ut etiam Interpretis impe-  
riti notam aut suspicionem effugiam, rationem ta-  
men subinde mihi reddere licebit, cum plerumque quod  
alteri Auctori tribuam, et in hanc potius quam illam  
sententiam eundem partem.

Majoris autem perspicuitatis gratia rem tractan-  
dam in Capita nonnulla dissecturi libet.

Cap. 1.

Hermannus I. marchio Badensis non fuit gente  
Italus.

Cap. 2.

Undenam ista invaluerit de Marchionibus ab Ita-  
lia huc translatis opinio.

Cap. 3.

Hermannus I. Badensis Pater et Avus Zeringii  
Principes fuisse.

Cap. 4.  
Zeringij et Habsburgij.

Cap. 5.  
Habsburgij Comites, Principum tum Austriacorum  
tum Badensium progenitores, non aliunde, quod  
ex Alsatia Ducibus.

Cap. 6.  
Alsatia Duces ex prima nobilitate et antiquissima  
Francorum Familia Agilolfingia. C. e. ex prius  
ejus gentis Regibus paternum genus derivante.

Cap. 7.  
Ex progenitoribus Principum tum Austriacorum  
tum Badensium claruit ante annos paulo plus-  
quam mille sub Dagoberto, magno Francorum  
Monarcha, Liga major Domus, proavus Ethiconis,  
Alsatia Ducis, Otperti Habsburgij Tritavus, cujus  
filios, nepotes & Tabulâ descriptos exhibemus.

Cap. 8.  
Familia Alsatia-Habsburgia usq; ad Guntramum  
divitem, Otperti Trinpotem, Hermani I. vero Ba-  
densis abavum deductio.

Cap. 9.  
Probationes Otpertionum.

Cap. 10.  
De Guntramo familiarum Habsburgo-Au-  
striae

5.  
Striaco, Zeringensis, Badensis, et Hachbergensis  
comuni parente auctores.

Cap. 11.

De Guntrami divitis filius Bezone, qui et Car-  
dus dictus est, ceterisque.

Cap. 12.

De Bezonis Habsburgij filius auctores.

Cap. 13.

De Berchtoldo I. Zeringio auctores.